

CONVENZIONE PER IL SERVIZIO di DESKTOP OUTSOURCING IN FAVORE DELLE STRUTTURE DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO E IN FAVORE DEI SOGGETTI E DEGLI ENTI INDIVIDUATI ALL'ART. 39 BIS, COMMA 3, DELLA LEGGE PROVINCIALE 16 GIUGNO 2006, N. 3 E ALL'ART. 5 DELLA LEGGE PROVINCIALE 9 MARZO 2016, N. 2 E DELLA REGIONE AUTONOMA TRENTO ALTO – ADIGE/SÜDTIROL. LOTTO UNICO.

ALLEGATO - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

La Dedagroup Spa, mandataria di Costituendo RTI con la società Dexit Srl mandante, con sede in Trento, Via di Spini 50, tel. 0461997111,

codice fiscale 01763870225, partita IVA n. 01763870225,

rappresentata da Marco Podini, nella sua qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione e Legale Rappresentante,

(in caso di raggruppamento temporaneo di imprese i dati sopra dovranno riguardare ciascuna impresa costituente il raggruppamento)

(ma

nda Il sottoscritto Franco Tomasi in qualità di Procuratore Speciale dell'impresa Dexit Srl (mandante del Costituendo RTI con la società Dedagroup Spa mandataria) con sede legale a Trento

via di Spini n. 50 C.A.P. 38121 codice fiscale 01829680220

(ma nda Il sottoscritto in qualità di _____ dell'impresa _____ con sede legale a _____

via _____ n. _____ C.A.P. _____ codice fiscale _____

(ma

nda Il sottoscritto in qualità di _____ dell'impresa _____ con sede legale a _____

via _____ n. _____ C.A.P. _____ codice fiscale _____

Formula/no la seguente offerta economica:

N.	Codice	Servizio	Descrizione	Unità misura	Periodicità canoni: MENSILE 60; ANNUALE 5	TOTALE quantità in convenzione	Importi Base asta unitaria	Importo unitario offerto	Importo parziale offerto
(MA1) Gestione Pdl e server dipartimentali (DTM)			Macro area 1 (MA1)						
1	DTMA	Gestione del posto di lavoro	DTM Avanzato	Canone mensile/unità	60	23.200,00	16,00 €	14,10 €	19.627.200,00 €
2	DTMB	Gestione del posto di lavoro	DTM Base	Canone mensile/unità	60	2.412,00	7,00 €	5,60 €	810.432,00 €
3	GSRV	Gestione server dipartimentali	DTM Server	Canone mensile/unità	60	162,00	30,00 €	16,00 €	155.520,00 €
(MA2) Locazione operativa			Macro area 2 (MA2)						
4	DSK1	Locazione operativa	PC Desktop – Base	Canone mensile/unità	60	11.004,00	16,00 €	12,60 €	8.319.024,00 €
5	DSK2	Locazione operativa	PC Desktop – Avanzato	Canone mensile/unità	60	1.812,00	28,00 €	19,16 €	2.083.075,20 €
6	NOT1	Locazione operativa	PC Notebook – Base	Canone mensile/unità	60	11.520,00	21,00 €	16,05 €	11.093.760,00 €
7	NOT2	Locazione operativa	PC Notebook – Avanzato	Canone mensile/unità	60	2.940,00	52,00 €	20,00 €	3.528.000,00 €
8	NOT3	Locazione operativa	PC Notebook – Ultraportatile	Canone mensile/unità	60	1.800,00	35,00 €	18,89 €	2.040.120,00 €
9	NOT4	Locazione operativa	MAC BOOK PRO 14	Canone mensile/unità	60	25,00	35,00 €	30,00 €	45.000,00 €
10	NOT5	Locazione operativa	MAC BOOK PRO 16	Canone mensile/unità	60	15,00	42,00 €	41,67 €	37.503,00 €
11	PAL1	Locazione operativa	Palmare Sanificabile	Canone mensile/unità	60	720,00	47,00 €	25,04 €	1.081.728,00 €
12	PAL2	Locazione operativa	Palmare	Canone mensile/unità	60	660,00	38,00 €	22,38 €	886.248,00 €
13	MON1	Locazione operativa	Monitor LED colori 24"	Canone mensile/unità	60	15.672,00	5,00 €	2,20 €	2.068.704,00 €
14	MON2	Locazione operativa	Monitor LED colori 28"	Canone mensile/unità	60	5.880,00	9,00 €	3,95 €	1.393.560,00 €
15	STR1	Locazione operativa	Stampante rete A4 B/N	Canone mensile/unità	60	4.032,00	17,00 €	14,24 €	3.444.940,80 €
16	STR2	Locazione operativa	Stampante Termica - Termica Diretta	Canone mensile/unità	60	1.812,00	7,00 €	5,25 €	570.780,00 €
17	STR3	Locazione operativa	Stampante Termica - Trasferimento Termico	Canone mensile/unità	60	180,00	8,00 €	6,05 €	65.340,00 €
18	STR4	Locazione operativa	Stampante Multifunzione A4 B/N	Canone mensile/unità	60	720,00	19,00 €	10,84 €	468.288,00 €
19	STR5	Locazione operativa	Stampante Multifunzione A4 COLORE	Canone mensile/unità	60	480,00	34,00 €	24,80 €	714.240,00 €
20	STR6	Locazione operativa	Stampante Multifunzione A3 B/N	Canone mensile/unità	60	600,00	45,00 €	44,99 €	1.619.640,00 €
21	STR7	Locazione operativa	Stampante Multifunzione A3 COLORE	Canone mensile/unità	60	1.348,00	109,00 €	89,60 €	7.246.848,00 €
22	STR8	Locazione operativa	Stampante Multifunzione Portatile A4 COLORE	Canone mensile/unità	60	150,00	17,00 €	15,87 €	142.830,00 €
23	DSK1-RAM	Upgrade di beni in Locazione operativa	Raddoppio RAM (da 16 GB a 32 GB)	Unitario/pezzo	60	48,00	3,00 €	2,12 €	6.105,60 €
24	DSK1-HD	Upgrade di beni in Locazione operativa	Raddoppio disco SSD/NVMe (da 512 GB a 1 TB)	Unitario/pezzo	60	48,00	3,00 €	2,99 €	8.611,20 €
25	DSK2-RAM	Upgrade di beni in Locazione operativa	Raddoppio RAM (da 32 GB a 64 GB)	Unitario/pezzo	60	180,00	5,00 €	3,97 €	42.876,00 €
26	DSK2-HD	Upgrade di beni in Locazione operativa	Raddoppio disco SSD/NVMe (da 512 GB a 1 TB)	Unitario/pezzo	60	72,00	5,00 €	3,51 €	15.163,20 €
27	NOT1-HD	Upgrade di beni in Locazione operativa	Raddoppio disco SSD/NVMe (da 256 GB a 512 GB)	Unitario/pezzo	60	96,00	3,00 €	2,12 €	12.211,20 €
28	NOT1-DOC	Upgrade di beni in Locazione operativa	Docking station aggiuntiva	Unitario/pezzo	60	336,00	4,00 €	3,45 €	69.552,00 €
29	NOT2-HD	Upgrade di beni in Locazione operativa	Raddoppio disco SSD/NVMe (da 512 GB a 1 TB)	Unitario/pezzo	60	24,00	5,00 €	3,51 €	5.054,40 €
30	NOT2-DOC	Upgrade di beni in Locazione operativa	Docking station aggiuntiva	Unitario/pezzo	60	120,00	4,00 €	3,45 €	24.840,00 €
31	NOT3-HD	Upgrade di beni in Locazione operativa	Raddoppio disco SSD/NVMe	Unitario/pezzo	60	24,00	5,00 €	3,51 €	5.054,40 €
32	NOT3-DOC	Upgrade di beni in Locazione operativa	Docking station aggiuntiva	Unitario/pezzo	60	408,00	4,00 €	3,45 €	84.456,00 €
33	STR1-CAS	Upgrade di beni in Locazione operativa	Cassetto aggiuntivo	Unitario/pezzo	60	108,00	3,00 €	1,85 €	11.988,00 €
34	STR6-CAS	Upgrade di beni in Locazione operativa	Cassetto aggiuntivo	Unitario/pezzo	60	48,00	5,00 €	4,99 €	14.371,20 €
35	SRT6-FAS	Upgrade di beni in Locazione operativa	Fascicolatore	Unitario/pezzo	60	36,00	7,00 €	6,99 €	15.098,40 €
36	STR7-CAS	Upgrade di beni in Locazione operativa	Cassetto aggiuntivo	Unitario/pezzo	60	60,00	5,00 €	4,99 €	17.964,00 €
37	SRT7-FAS	Upgrade di beni in Locazione operativa	Fascicolatore	Unitario/pezzo	60	48,00	7,00 €	6,99 €	20.131,20 €
(MA3) Servizi OPZIONALI			Macro area 3 (MA3)						
38	HDSK	Help Desk	Help Desk	Canone mensile/unità	60	2.500	1,50 €	1,20 €	180.000,00 €
39	SMAL	Smaltimento	Ritiro e smaltimento apparecchiature informatiche	A peso (Kg)	5	7.200,00	2,00 €	1,60 €	57.600,00 €
40	MNTG	Monitoraggio stampe	Servizio monitoraggio stampe	Canone mensile/unità	60	17.960,00	0,15 €	0,12 €	129.312,00 €
41	IMAC	IMAC aggiuntivo	IMAC aggiuntivo	Prezzo unitario/IMAC	5	1.872,00	85,00 €	68,00 €	636.480,00 €
42	PRO1	Servizi professionali	Profilo TECNICO SR	ora/persona	5	3.648,00	30,00 €	28,50 €	519.840,00 €
43	PRO2	Servizi professionali	Profilo TECNICO	ora/persona	5	6.048,00	27,50 €	25,00 €	756.000,00 €
44	PRO3	Servizi professionali	Profilo Junior	ora/persona	5	1.152,00	25,00 €	22,50 €	129.600,00 €
45	PRO4	Servizi professionali	Profilo TECNICO SR sabato e festivi	ora/persona	5	1.120,00	40,50 €	32,40 €	181.440,00 €
46	PRO5	Servizi professionali	Profilo TECNICO sabato e festivi	ora/persona	5	1.760,00	37,20 €	29,76 €	261.888,00 €
47	PRO6	Servizi professionali	Profilo Junior sabato e festivi	ora/persona	5	400,00	33,75 €	27,00 €	54.000,00 €
(MA 4) FORNITURA (la consegna e installazione sono IMAC nel DTM)			Macro area 4 (MA4)						
48	FOR1	Fornitura	Webcam	Unitario/pezzo	1	612,00	60,00 €	32,35 €	19.798,20 €
49	FOR2	Fornitura	Cuffie stereo con Microfono	Unitario/pezzo	1	1.332,00	35,00 €	22,00 €	29.304,00 €
50	FOR3	Fornitura	Altoparlante USB	Unitario/pezzo	1	300,00	90,00 €	90,59 €	27.177,00 €
51	FOR4	Fornitura	Lettori bar code	Unitario/pezzo	1	600,00	110,00 €	77,65 €	46.590,00 €
52	FOR5	Fornitura	Scanner verticale	Unitario/pezzo	1	132,00	250,00 €	249,99 €	32.998,68 €
53	FOR6	Fornitura	Scanner piano	Unitario/pezzo	1	90,00	300,00 €	246,40 €	22.176,00 €
54	FOR7	Fornitura	DISPOSITIVO FIRMA GRAFOMETRICA	Unitario/pezzo	1	400,00	600,00 €	582,35 €	232.940,00 €
55	FOR8	Fornitura	Microsoft Office Std desktop – ultima versione disponibile	Unitario/pezzo	1	2.600,00	450,00 €	449,99 €	1.169.974,00 €
56	FOR8-1	Fornitura	Software Assurance Microsoft Office Std desktop – 3 anni	Unitario/pezzo	1	2.600,00	357,00 €	245,47 €	638.222,00 €
57	COPYBN	Fornitura	COPIE B/N EXTRA CANONE	Unitario/pezzo	1	63.800.000,00	0,0045 €	0,0044 €	280.720,00 €
58	COPYCOLORE	Fornitura	COPIE COLORE EXTRA CANONE	Unitario/pezzo	1	10.908.000,00	0,0250 €	0,0249 €	271.609,20 €
CLAUSOLA AGGIORNAMENTO PREZZI EX LP 6/2022 NON SOGGETTA A RIBASSO									
15.068.403,00									

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO

88.542.329,88 €

*N.B. questo valore
va inserito a
sistema*